športový zväz, Poskytovateľ Prijímateľovi Príspevok neposkytne a Prijímateľ stráca nárok na 
zodpovedajúcu časť Príspevku. 

Čl. 3 

Výška a špecifikácia Príspevku  

(1) Príspevok uznanému športu ľadový hokej sa podľa § 68 Zákona o športe poskytuje  
v sume 7 273 480 eur  

(slovom: sedemmiliónovdvestosedemdesiattritisícštyristoosemdesiat eur) 
z podprogramu 026 02 v členení: 

Bežné transfery v sume  

7 273 480 eur 
Kapitálové transfery v sume 

0 eur

2 § 69 ods. 3 Zákona o športe  
3 § 67 ods. 10 a 11 Zákona o športe